INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 015/2020 e Ata de 
Registro de Preços nº. 011/2020.

PRAZO:Até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 18.146,50 (dezoito mil 
cento e quarenta e seis reais e cinqüenta centavos).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON
04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria de 
Planejamento e Finanças

[...]

INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 015/2020 e Ata de 
Registro de Preços nº. 011/2020.

PRAZO:Até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 20.925,00 (vinte mil 
novecentos e vinte e cinco reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON
04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria de 
Planejamento e Finanças
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação

[...]

INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 015/2020 e Ata de 
Registro de Preços nº. 011/2020.

PRAZO:Até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 43.449,00 (quarenta e 
três mil quatrocentos e quarenta e nove reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON
04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria de 
Planejamento e Finanças
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação

[...]

EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTICA PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE FÁTIMA DO 
SUL/MS, conforme especificações constantes do Edital do 
Pregão Presencial nº. 015/2020 e Ata de Registro de Preços 
nº. 011/2020.

PRAZO:Até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 5.050,00 (cinco mil e 
cinqüenta reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON
04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria 
de Planejamento e Finanças
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação

[...]

EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTICA PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE FÁTIMA DO 
SUL/MS, conforme especificações constantes do Edital do 
Pregão Presencial nº. 015/2020 e Ata de Registro de Preços 
nº. 011/2020.

PRAZO:Até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 4.084,00 (quatro mil 
e oitenta e quatro reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON

04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria de 
Planejamento e Finanças
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação